Приложение 2
к приказу МОУ ДО «Детский морской центр»
от ____________________________________

Директору
МОУ ДО «Детский морской центр»
                                                                                        Везденко Б.В.
                                                                    от  ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение по дополнительной образовательной программе «Судовождение» с «_____»______________________202___ года.

О себе сообщаю следующие данные:

ФИО полностью_______________________________________________________

Дата рождения_________________________________

Домашний адрес_______________________________________________________

СНИЛС__________________________________________________________

Паспорт (номер, серия, кем, когда выдан)______________________________________

Телефон__________________________________________________________________

Электронный адрес_______________________________________

С условиями обучения ознакомлен(а) и согласен (согласна).

Дата «___» _______________ 202__ г

__________          _______________________
             подпись                                  расшифровка

[bookmark: _GoBack]